виступу поручителем та укладання договорів поруки за наступними 

зобов'язаннями ТОВ "Юнігран":  

- за Кредитним договором № 010/150-2/505 від 21.07.2017р. до 

Генерального договору на здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 

від 21.07.2017р. в сумі 45 356 972,06 (Сорок п'ять мільйонів триста 

п'ятдесят шість тисяч дев'ятсот сімдесят дві гривні 06 копійок) гривень 

строком дії  до 20 липня 2022 року зі сплатою 15% річних; 

- за Кредитним договором № 010/150-2/709 від 20.12.2017р. до 

Генерального договору на здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 

від 21.07.2017р. в сумі 27 374 827,07 (Двадцять сім мільйонів триста 

сімдесят чотири тисячі вісімсот двадцять сім гривень  07 копійок) гривень 

строком дії до 20 липня 2022 року зі сплатою 15% річних; 

- за Кредитним договором № 010/150-2/506 від 21.07.2017р. до 

Генерального договору на здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 

від 21.07.2017р. в сумі не більше 80 000 000,00 (Вісімдесят мільйонів

[...]

правочинів, щодо яких є заінтересованість, а саме договорів поруки щодо 

забезпечення наступних зобов'язань ТОВ "Юнігран":  

- за Кредитним договором № 010/150-2/505 від 21.07.2017р. до 

Генерального договору на здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 

від 21.07.2017р. в сумі 45 356 972,06 (Сорок п'ять мільйонів триста 

п'ятдесят шість тисяч дев'ятсот сімдесят дві гривні 06 копійок) гривень 

строком дії  до 20 липня 2022 року зі сплатою 15% річних; 

- за Кредитним договором № 010/150-2/709 від 20.12.2017р. до 

Генерального договору на здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 

від 21.07.2017р. в сумі 27 374 827,07 (Двадцять сім мільйонів триста 

сімдесят чотири тисячі вісімсот двадцять сім гривень  07 копійок) гривень 

строком дії до 20 липня 2022 року зі сплатою 15% річних; 

- за Кредитним договором № 010/150-2/506 від 21.07.2017р. до 

Генерального договору на здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 

від 21.07.2017р. в сумі не більше 80 000 000,00 (Вісімдесят мільйонів

[...]

мільйонів триста п'ятдесят шість тисяч дев'ятсот сімдесят дві гривні 06 копійок) гривень 

строком дії  до 20 липня 2022 року зі сплатою зі сплатою 15% річних; 

- за Кредитним договором № 010/150-2/709 від 20.12.2017р. до Генерального договору на 

здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 від 21.07.2017р. в сумі 27 374 827,07 (Двадцять 

сім мільйонів триста сімдесят чотири тисячі вісімсот двадцять сім гривень  07 копійок) гривень 

строком дії до 20 липня 2022 року зі сплатою 15% річних; 

- за Кредитним договором № 010/150-2/506 від 21.07.2017р. до Генерального договору на 

здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 від 21.07.2017р. в сумі не більше 80 000 000,00

[...]

мільйонів триста п'ятдесят шість тисяч дев'ятсот сімдесят дві гривні 06 копійок) гривень 

строком дії  до 20 липня 2022 року зі сплатою 15% річних; 

- за Кредитним договором № 010/150-2/709 від 20.12.2017р. до Генерального договору на 

здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 від 21.07.2017р. в сумі 27 374 827,07 (Двадцять 

сім мільйонів триста сімдесят чотири тисячі вісімсот двадцять сім гривень  07 копійок) гривень 

строком дії до 20 липня 2022 року зі сплатою 15% річних; 

- за Кредитним договором № 010/150-2/506 від 21.07.2017р. до Генерального договору на 

здійснення кредитних операцій №01/150-2/504 від 21.07.2017р. в сумі не більше 80 000 000,00